



# PROPOSTA AJUSTADA

---

**PROPOSTA REAJUSTADA - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0805.01/2024 – DL - SEMAS - MADALENA/CE**

1 mensagem

---

**AVANTTI ASSESSORIA** <avanttiassessoria01@gmail.com>  
Para: licitamaddalena2021@gmail.com

20 de maio de 2024 às 11:05

BOM DIA!

SEGUE EM ANEXO PROPOSTA REAJUSTADA REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0805.01/2024 – DL - SEMAS.

ATT: ANDERSON COELHO  
SÓCIO-ADMINISTRADOR



---

 **PROPOSTA\_REAJUSTADA\_assinado.pdf**  
311K

**PROPOSTA REAJUSTADA**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA/CE**

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO Nº 0805.01/2024 – DL - SEMAS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DOS SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CADASTRO ÚNICO/PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CONSELHO TUTELAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MADALENA-CE.

**1 – IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:**

EMPRESA: AVANTTI ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA  
CNPJ: 32.242.598/0001-11 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.174488-6 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 867  
ENDEREÇO: RUA JOSE FERREIRA FILHO, Nº 288 – CENTRO – PIQUET CARNEIRO/CE - CEP: 63.605-000  
TELEFONE: (88) 9 9711-1585  
EMAIL: [AVANTTIASSESSORIA01@GMAIL.COM](mailto:AVANTTIASSESSORIA01@GMAIL.COM)

**2 – IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL:**

NOME: ANDERSON SOUSA COELHO  
QUALIFICAÇÃO: SÓCIO-ADMINISTRADOR  
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MEIRELES, Nº 53 – CENTRO – PIQUET CARNEIRO/CE – CEP:63.605-000  
CPF: 043.047.873-90  
RG: 2007253417-0

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PRATO DESCARTAVEL TAMANHO 26CM PARA REFEIÇÃO, BRANCO LEITOSO, EM POLIESTIRENO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO, LACRADO, PACOTE COM 10 UNIDADES CADA.	PCT	200	FC	R\$ 8,53	1.706,00
2	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TIPO BACIA BRANCO 15CM PAC COM 10 UNID	PCT	150	FC	R\$ 8,00	1.200,00
3	PRATO DESCARTÁVEL FUNDO TIPO BACIA BRANCO 21CM PAC COM 10 UNID	PCT	150	FC	R\$ 17,80	2.670,00
4	PRATO DESCARTÁVEL TAMANHO 150 MM X, 16 MM, PARA SOBREMESA, BRANCO LEITOSO, EM POLIESTIRENO, ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICOS, LACRADOS, PACOTE COM 10 UNIDADES CADA	PCT	200	FC	R\$ 5,59	1.118,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 6.694,00</b>

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SACO P/HOT DOG PLASTICO PAC 20UN 11,5X19CM	PCT	300	OLP PLÁSTICOS	R\$ 13,45	R\$ 4.035,00
2	SACO DE PIPOCA P3 11CM X 15CM BRANCO 100 UNID	PCT	280	REDPEL	R\$ 17,80	R\$ 4.984,00
3	SACO PLASTICO PARA EMBALAGEM 20 CM X 30 CM, 1KG - CADAPCTC/ 100 UND.	PCT	50	SEGPLAST	R\$ 41,70	R\$ 2.085,00
4	SACO HAMBURGUER 15 X 10,5CM BRANCO 100 UNID	PCT	75	OLP PLÁSTICOS	R\$ 15,68	R\$ 1.176,00
5	SACOLA GRANDE 20 LITROS 35X45 PACOTE COM 100 UM	PCT	20	SEGPLAST	R\$ 19,80	R\$ 396,00
6	SACO TRANSPARENTE PICOTADO 25/35 EM BOBINA CI 500UN	UND	35	SEGPLAST	R\$ 36,80	R\$ 1.288,00
7	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 12X20	KG	25	SEGPLAST	R\$ 35,26	R\$ 881,50
8	SACO PLASTICO TRASPARENTE 15X25	KG	25	SEGPLAST	R\$ 38,53	R\$ 963,25
9	SACO PLASTICO TRASNARENTE 20X30	KG	25	SEGPLAST	R\$ 43,50	R\$ 1.087,50
10	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35	KG	25	SEGPLAST	R\$ 46,57	R\$ 1.164,25
11	SACO DE PAPEL KRAFT LISO 30X12,50X24	UND	1800	LC	R\$ 1,59	R\$ 2.862,00
12	SACO DE PAPEL KRAFT LISO 27X10X18	UND	1000	LC	R\$ 1,53	R\$ 1.530,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 22.452,50</b>

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PLASTICO FILME EM PVC 28CM X 30M. EMBALAGEM DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. FORNECIMENTO: ROLO	UND	40	GUARU	R\$ 13,79	R\$ 551,60
2	PAPEL TOALHA EM BOBINA LUXO, ROLOS COM 60 TOALHAS DE 20 CM X 100M PACOTE COM 6 ROLOS, FOLHA DUPLA, PICOTADA E TEXTURIZADA	UND	45	KISS	R\$ 19,12	R\$ 860,40
3	PAPEL ALUMÍNIO, EM ROLO MEDINDO 30 CM DE LARGURA X 7,5 DE COMPRIMENTO EMBALAGEM DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	45	WYDE	R\$ 8,45	R\$ 380,25
4	GUARDANAPO DE PAPEL NÃO RECICLADO, GOFRADO, MACIO, COM ABSORÇÃO INSTANTÂNEA DE LÍQUIDOS, 100% CELULOSE, NÃO PERECÍVEL, COR BRANCA, FOLHAS SIMPLES, MEDINDO 33CM DE COMPRIMENTO X 30 EM DE LARGURA, GRAMATURA MÍNIMA DE 25 G/M2, EM PACOTES COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES CADA	PCT	150	GIRASOL	R\$ 8,16	R\$ 1.224,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 3.016,25</b>

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	GARFO, PARA REFEIÇÃO, DESCARTÁVEL, EM POLI ESTIRENO, RESISTENTE, CRISTAL, COMPRIMENTO 18 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 1 CM. EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	PCT	140	STRAWPLAST	R\$ 32,94	R\$ 4.611,60

DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.						
2	CANUDO PARA REFRIGERANTE PAC. COM 100 UNIDADES	PCT	55	INDAPOL	R\$ 22,30	R\$ 1.26,50
3	COLHER, PARA SOPA, DESCARTÁVEL, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, DE POLIPROPILENO, ATÓXICO, COMPRIMENTO MINIMO 160 MM, PACOTE COM 50 UNDS	PCT	70	STRAWPLAST	R\$ 27,00	R\$ 1.890,00
4	COLHERES DESCARTÁVEIS PARA SOBREMESA PCT COM 50	PCT	100	STRAWPLAST	R\$ 13,79	R\$ 1.379,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 9.107,10</b>

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, PADRÃO ABNT, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, DE 180 ML, CONTENDO 100 COPOS. TRANSPARENTE, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NÃO CORTANTES, SEM TELESCOPAMENTO, MASSA MINIMA DE 1,62G, DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 14.865	PCT	150	FC	R\$ 12,10	R\$ 1.815,00
2	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, PADRÃO ABNT, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NÃO TÓXICO, DE 50 ML, TRANSPARENTE, CONTENDO 100 COPOS, REFORÇADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NÃO CORTANTES, SEM TELESCOPAMENTO, MASSA MINIMA 0,75G, DE ACORDO A NORMA ABNT NBR 14.865/2002	PCT	120	FC	R\$ 7,00	R\$ 840,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 2.655,00</b>

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	EMBALAGEM PARA DOCE RETANGULAR 250ML, TRANSPARENTE, COM 10 UNIDADES. IDEAL PARA BRIGADEIROS,	PCT	220	JFPACK	R\$ 29,88	R\$ 6.573,60

	COCADAS, CROISSANT, DOCES, DOCINHOS E SALGADOS.						
2	BANDEJA REDONDA DESCARTAVEL PAPEL/LAMINADO 101403 1UN 32CM PRATA N.06	UNID	55	FESTECOL OR	R\$ 13,87	R\$ 762,85	
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 7.336,45</b>	

LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PALITO DE DENTE CX COM 100UND	CX	50	TALGE	R\$ 3,98	R\$ 199,00
2	PALITO PARA ESPETO C/100 UNIDADES COMPOSIÇÃO: MADEIRA TAMANHO: 17 CM - MEDI DA APROXIMADA	PCT	35	TALGE	R\$ 17,25	R\$ 603,75
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 802,75</b>

LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE DESCARTAVEL CI 500 UNIDADES	PCT	35	INOVEM	R\$ 28,40	R\$ 994,00
2	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BRANCA 100UN	PCT	35	TALGE	R\$ 28,45	R\$ 995,75
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						<b>R\$ 1.989,75</b>
<b>VALOR GLOBAL DOS LOTES:</b> <b>R\$ 54.053,80</b> <b>( CINQUENTA E QUATRO MIL E CINQUENTA E TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS)</b>						



PIQUET CARNEIRO, 20 DE MAIO DE 2024

Prazo de Validade: 90 (Noventa) dias



Documento assinado digitalmente

ANDERSON SOUSA COELHO

Data: 20/05/2024 11:03:51-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

**AVANTTI ASSESSORIA E EMPREENDIMENTOS LTDA**

**C.N.P.J.: 32.242.598/0001-11**

**ANDERSON SOUSA COELHO**

**SÓCIO-ADMINISTRADOR**